
 

___________________________________________________________________________ 
Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl,  
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 
REGON: 000311639   NIP 529-10-04-702 

Dział Zamówień Publicznych    Grodzisk Mazowiecki 23.08.2019 r. 

SPS – V. 262.50.2019 

Wg rozdzielnika 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

myjni dezynfektora 3 edycja do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim Nr procedury 

SPSSZ/42/D/19). 

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści 

SIWZ. 

 

 Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 1110 mm oraz głębokości 990mm, jeśli Wykonawca 

wykona przeróbkę ściany i okienka podawczego na swój koszt w celu dostosowania miejsca instalacji do 

urządzenia o szerokości 1110 mm ?  

Odpowiedź: Ze względu na ograniczenia architektoniczne nie dopuszcza się myjni o zaproponowanych 

wymiarach. 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z ergonomiczną wysokością załadowczą nieznacznie wyższą od 

wymaganej i wynoszącą 800mm?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające umieszczenie wewnątrz, na wysuwanej szufladzie 

4 pojemników 5-litrowych ze środkami chemicznymi, co jest rozwiązaniem znacznie korzystniejszym z uwagi 

na mniejsze obciążenie pracowników podczas transportu oraz zmiany pojemników?  

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

 

Pytanie 4:  

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyłączników zasilania głównego zlokalizowanych po obu stronach 

urządzenia: załadowczej oraz rozładowczej w miejscu dostępnym dla personelu, pełniących wymaganą przez 

Zamawiającego funkcję wyłączników bezpieczeństwa? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

 

Pytanie 5:  

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, którego zużycie wody wynosi maksymalnie 37 litrów fazę?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty. 
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